Hic Pontifex  
Cardinalibus  
addidit.

Usum bireti  
rubri Cardina-  
libus ex  
Ordinibus  
Regularium  
assumptis con-  
cessit.

Nomina  
Cardinalium  
qui à bireti  
tunc recep-  
erunt.

Edita An. D.  
1591.

Protonotarius

Societas com-  
mendatur.

Paul. III.

Jul. III.  
Greg. XIII.  
Sixtus V.  
Paul. III.  
Paul. III.

Illud  
novum  
probatum  
multum  
hic reus

Hic idem  
impugna-  
tos Paul.  
multum  
nibus  
omnibus

GREGORIVS DECIMVS QVARTVS

totas multis modis conuincere, ac enervare tentant. Denique quod in ipsorum dimissionibus, qui juxta formulam Votorum simplicium in constitutionibus expressam venerunt, quique in Societate retinere non expedit, nec contractus vitiose claudicat, nec ulla alia interveniat injustitia. Considerantes insuper, quod in regulari disciplina, ac spiritualis perfectionis non exiguum detrimentum, totiusque Ordinis perturbationem maximam, atque perniciem vergeret, si ea quae a fundatoribus sancte statuta sunt, atque ab universo Ordine saepius in illius generalibus Congregationibus recepta & approbata, & quod praecipuum est, ab hac sacra Sede sancita & confirmata sunt, non solum mutari, sed quocumque praetextu impugnari ac labefactari contingat, omni nobis studio curandum esse duximus ejusmodi novitatibus, ac temerariis impugnantium praesumptionibus omnem aditum praeccludere, ac Societatis indemnitati prospicere, ut hac ratione Societas ipsa nostro & Apostolicae Sedis praesidio munita, atque in sui instituti puritate, & Regularis disciplinae integritate, quiete ac pace conservata, uberiores in dies fructus in agro Domini pergat ipso Domino adjuvante, alacriter, & absque impedimento proferre.

§. 5. Motu igitur proprio, & ex certa scientia nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, laudabile ipsius Societatis Institutum, Constitutionesque omnes ac statuta, & decreta, & quae illud concernunt praemissa omnia & singula, praedictaque ac quaecumque alia ejus privilegia, facultates, exemptiones, immunitates, gratias & indulta a praedictis, seu etiam ab aliis praedecessoribus nostris, etiam per communicationem concessa, qualicumque illa, ac si ad verbum praesentibus insererentur, pro expressis habentes, tenore praesentium approbamus & confirmamus, suppletentes omnes juris ac facti defectus si qui intervenerunt in eisdem.

§. 6. Et nihilominus hac nostra perpetuo valitura constitutione, motu, scientia & potestatis plenitudine similibus statuimus, decernimus & ordinamus.

§. 7. Ut in Societatis praedictae Congregationibus quibuscumque eo prorsus modo procedatur, atque ea tantum tractentur & definiantur, quae in Constitutionibus ac Congregationum generalium decretis statutum jam est, vel in posterum statuatur, ut in eisdem Congregationibus tractentur & definiantur.